não se presta a comprovar cabalmente nexo de causalidade entre as lesões e um acidente automotor.  

Já em relação à invalidez do MEMBRO INFERIOR, tal lesão foi indenizada em sede administrativa devendo ser 

considerado para todos os fins o valor pago na monta de R$ 2.362,50 (dois mil trezentos e sessenta e dois reais 

e cinquenta centavos).   

Diante do exposto, não tendo sido cabalmente comprovado o nexo de causalidade entre o suposto acidente 

automotor e a invalidez da MÃO, bem como não se mostrando crível o agravamento da invalidez do MEMBRO 

INFERIOR, merece ser julgada totalmente improcedente a presente demanda nos termos do art.